
ZARZĄD ZE NIE NR ORG 0050.87.2021 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku 
publicznego w 2022r. w obszarze upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy 
Baboszewo w zakresie piłki nożnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późno zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z późno zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXIY.225.202I Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 listopada 202Ir. 
w sprawie uchwalenia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Baboszewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2022" zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego 
w 2022 r. w obszarze - upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Baboszewo 
w zakresie piłki nożnej. 

§2 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnemu 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

"'87' InI. Bogdan Janusz Pietruazcwaki 


